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SELEZIONE INTERNA TRAMITE PROCEDURA COMPARATIVA, PER CURRICULUM E COLLOQUIO, PER 
LA PROGRESSIONE TRA AREE (C.D. "PROGRESSIONI VERTICALI" AI SENSI DELL'ART. 3, C. 1, DEL 
D.L. 80/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA L. 113/2021, E DELL'ART. 15 DEL CCNL DEL 
16.11.2022  (PROCEDURA  ORDINARIA),  PER  LA  COPERTURA  DEL  POSTO  DI  "FUNZIONARIO 
AMMINISTRATIVO (PART-TIME ALL’83,33%) - AREA DEI FUNZIONARI E DELL’E.Q., DA ASSEGNARE 
ALLA SEGRETERIA GENERALE -PROGR. VERT. ORD. N. 7/2023. 

ESITO PROVA ORALE  

CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDA-
TO

VOTAZIONE RIPORTATA NEL COLLOQUIO
(venticinquesimi)

36910 20

37790 25

Il Presidente della Commissione Esaminatrice
CANCELLIERI MICHELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)
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Pesaro, Viale Gramsci, n. 4 – 61121; tel. 0721-3591 
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it
WEB:http://www.provincia.pu.it 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
, c

.2
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5 

da
  C

A
N

C
E

L
L

IE
R

I 
M

IC
H

E
L

E
 il

 1
5/

11
/2

02
3 

10
:5

3:
44

 P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 G
E

N
E

R
A

L
E

: 2
02

3 
/ 4

21
22

 d
el

 1
5/

11
/2

02
3

mailto:provincia.pesarourbino@legalmail.it
http://www.provincia.pu.it/

